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Kirjallisuusterapeuteille ja -terapiaohjaajille suunnatun kerronnallisen toimijuuden
lukupiirimenetelmäkoulutuksen tavoitteena on vahvistaa osallistujien kerronnallista

ohjausosaamista. Koulutus tarjoaa kirjallisuusterapiatyöhön joustavasti nivellettävän luovan
lukemismenetelmän.

Koulutuksessa kerronnallisen toimijuuden menetelmään tutustutaan käytännössä ja
kokemuksellista oppimista hyödyntäen. Koulutuksessa perehdytään kertomustietoiseen

työskentelyyn ja käydään läpi, miten terapeuttisessa lukemistyössä voidaan hyödyntää kerronnallista
ajattelua sekä erilaisia tarinallisia aineistoja ja lukumenetelmiä. Koulutustuokioiden lisäksi ohjelmaan
kuuluu lukupiirityöskentelyä, ohjausharjoittelua sekä lukemistyöskentelyä jäsentäviä keskusteluja ja

kirjoitusharjoituksia. Erityistä huomiota kiinnitetään turvalliseen työskentelyyn sekä reflektiotaitoihin.

Osallistujat hahmottavat koulutuksen jälkeen selvemmin lukemistyöhön sisältyviä mahdollisuuksia
vahvistaa erilaisten lukijoiden kerronnallista toimijuutta ja lisätä heidän intoaan, luovuuttaan ja

kriittisyyttään suhteessa tarinoihin, kirjallisuuteen ja lukemiseen – samoin kuin ympäröivän maailman
muuttuviin tarinoihin. Kerronnallinen toimijuus niveltyy yhteiskunnallisen toimijuuden ja

osallisuuden tuntoon.

Osallistujat saavat koulutuksesta kertomustaitoja kartuttavan lukemismenetelmän. Ohjaaja pääsee
heti koulutuksen jälkeen luomaan menetelmän pohjalta omaa työsovellustaan. Tukena voi käyttää

koulutuksesta saatavaa Ohjaajan käsikirjaa, joka sisältää työkaluja erilaisiin kirjallisuusterapeuttisesti
toteutettaviin yhteisöllisen lukemisen muotoihin.

Kouluttajina toimivat dosentti ja kirjallisuusterapeutti Päivi Kosonen, FM, väitöskirjatutkija,
kirjallisuusterapiaohjaaja Eevastiina Kinnunen, FM, väitöskirjatutkija, kirjallisuusterapiaohjaaja Petra

Partanen, sekä yleisen kirjallisuustieteen professori Hanna Meretoja.

Kohderyhmä: Kirjallisuusterapiaohjaajat & Kirjallisuusterapeutit (etusijalla valmistuneet)
Muoto: Ammatillinen täydennyskoulutus, Lähikoulutus
Aika & paikka: 15.–16.5.2026, Turun yliopisto, Arcanum-rakennus (Arcanuminkuja 1), Loisto-tila (2. kerros,
A229)
Kesto: Kaksipäiväinen koulutus, molemmat päivät klo 10–17.
Osallistujamäärä: max. 21 
Ilmoittautuminen: paivi.kosonen@utu.fi Osallistujat otetaan kurssille ilmoittautumisjärjestyksessä.
Ilmoittautuminen alkaa heti ja päättyy 15.4.
Muuta: Koulutus on osallistujalle maksuton. Matkakuluista ja majoituksesta osallistuja vastaa itse.
Osallistujille tarjotaan koulutuspäivinä lounas ja kahvi.

Koulutuksen järjestää Kerronnallisen toimijuuden lukupiiritutkimushanke (NARG). Siinä hyödynnetään Kerronnallisen
toimijuuden lukupiirimenetelmää, jota ovat Suomen Akatemian tutkimushankkeissa (2018–2027) kehittäneet Hanna Meretoja,
Päivi Kosonen & Eevastiina Kinnunen.


